D E C L A R A Ç Ã O

Declaro para os devidos fins de direito junto ao Tribunal de

Contas do Estado - PE, em atendimento a Resolução T.C. Nº. 18/2014 – Anexo I,

item 38 do sumário, que o Plano Municipal de Saúde 2014-2017 do Município de

Sirinhaém foi apreciado e aprovado pelo Conselho Municipal de Saúde e está

disponível em meio eletrônico para consulta no Sistema de Apoio ao Relatório de

Gestão – SARGSUS.

Sirinhaém - PE, 30 de janeiro de 2015

Franz Araújo Hacker

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: FR

A
N

Z
 A

R
A

U
JO

 H
A

C
K

E
R

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 64cd69c7-a82a-4fb5-abb0-ad558d6ae352